
令和元年８月２９日 

保護者各位 

郡山市立永盛小学校長 大知里重政 

 

長寿命化本体工事に伴う駐車場使用について 

  

日頃より、本校教育へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。おかげさまで順調に工事も進んでおります。 

さて、長寿命化改修工事が本格的に始まり、工事終了時までの駐車場使用が以下のようになりますので、よろしくお願いいたします。 

児童の安全第一で進めて参りますので、歩車分離と安全な駐車場使用についてご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【学校担当：教頭 阿部 弘行 945-1708】 

仮設校舎 児童クラブ 

 こちらは、工事車両のみの
出入口です。 

駐車場 

校庭 

 

分
離
し
て
い
る
車
止
め
に
接
触
し

な
い
よ
う
に
お
気
を
付
け
下
さ
い
。 

 

校庭への出入り口

になるため、ここには

駐車しないで下さい。 

駐車場利用の注意点 

○仮設校舎南側が駐車場になります。 

○校門から体育館前は、歩車分離のた

め、これまで通り進入や駐車はできま

せん。 

○駐車スペースが足りない場合は、校

庭の西側仮設フェンス添いに下記のよ

うに並べて下さい。 

〇駐車場に入る際には、出入口が狭い

ため徐行運転をお願いします。 

 

 この部分を児童が校庭や児童クラブに
行くときに通ります。 


